
+ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
e 

BESOLUCION *o. 9.1.1.1. 001680 

DR. ALBERTO CHIRIMONA ACOSTA y 
INTESDENTE DE SOMPANTAS Di MuTTa "JUL * 

CORSTOERANDO > 

“4É se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía IMQUIPORT ECUADOR 
S.ñs Otorgada ante el Hoterio Vigósiuo Dctavo del Distrito 
“tetropolitano de Quito el 14 de mayo de 1%9%3, coa la solicitud 
para su aprobación; 

CE el Departauento Jurídico de Coszpañías, mediante mesorando 
No». 1940. 98.1329 de 7 de julio de 1998, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas aedíante Resolución 
Ñ0. ADHIYTGZA de 17 de septiembra de 1497; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la conpañía —IMNOUIPORY 
ECUADOR SijA,, con doziciliío en el Vistrito %etropolítano de ¿Juito 
en dos térainos constantes en la referida escritura; y, dispover 
que un extracto de la escrítura se publíque, por una vez en uno 
te los pertádicos de mayor circulación en el Distrito Hetropalitano 
de ulto. 

ATICO SEGUNDO. VISPINER?Y a) Que el Xotario Vizésiso Octavo del 
bisetrito “etrerolitano de Quíto tone nota al marsen de la matriz 

de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resalución; —b)  Úuie 201. Segistriador Xercantiíl del [Distrito 
"etropolitano de Cuíto, Inscriba la coferida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que ¿dichos funcionarios slenten razón de esas 
anotaciones, 

CIUUNICGUESE.= JADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
Mito, 

9 JUL, 1998 ; 

, Con coradocho coo lalo rima) 
£ le; o) sente esclucion Lec No det 

e o del 
29 egistro Meriantld tomo 

Br. Albérto Chiriboga Acosta , A á al enmarliraoroe a lo dis- 
tom 3 estoen sa misma de conformidad 

del 22 de Agosto ge 1975. Pp blicado 

É 
/ j , 

¿ v/icv. 2 lo estañlecióo eh el Decreto 733 

 


